10 דצמבר 2018

תלה"מ 11686-08-18 ד. נ' כ. ואח'

לפני כבוד השופט ארז שני

המבקשת: ד. כ.

נגד

המשיב: ב. ד.

נוכחים:

המבקשת וב"כ - עו"ד דיינה הר-אבן

המשיב וב"כ - עו"ד אפרת פריימן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות, תשכ"ב-1962](#)

מיני-רציו:

\* החלטה בגדרה נדרש ביהמ"ש לצורך בטיפול מידיי של ביהמ"ש בנסיבות של ניכור הורי או בחשד כבד מאוד לניכור הורי. בין היתר מציין ביהמ"ש את עמדתו כי ניכור הורי פעיל אינו מעשה שהוא עוולה אזרחית בלבד, אלא נכנס הוא לתוך תחומי העבירה הפלילית ובוודאי שאין הוא עולה בקנה אחד עם החובה שבחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות לנהוג כהורה מסור.

"אישיות צבעונית" כפי שמכנה עורכת הדין פריימן, אינה היתר כהוא זה לסטיה מהוראות הדין.

**על-מנת לעיין בחוות הדעת נקבע התיק לדיון נוסף, ליום 16.01.2019 שעה 08:00.**
עד אז גם תהיה התרשמות, כמובן, מהפגישה עם הקטין.

החלטה זו ניתנת לפרסום בלא שום פרט מזהה אותו הצדדים.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ט, 10/12/2018 במעמד הנוכחים.

---

ארז שני, שופט

ארז שני 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)